Câmara Municipalde

PALMEIRASDEGOIÁS Purim mmm eaúxaçáo
No 'PLACAR' da Câmara Municipal

PaimeirasdeGoiásQ/ª/ 1,23
PORTARIA Nº 97/2023, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

“Dispõe sobre a concessão de
auxilio—alimentação aos servidores
que menciona e dá outras
providências.”

, A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS
DE GOIAS, ESTADO DE GOIAS, no uso de suas atribuições regimentais que
lhe confere o artigo 30, inciso IX do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o que dispõe os artigos 9º e seguintes da Lei n.
1354/2022,

RESOLVE:

, Art. 1º- Conceder o auxílio—alimentação a servidora comissionada,
MARTA LUCIA ARAUJO ROSA, matricula 325.

Art. 2º — Esta portaria entra em vigor na data de sua pubiicaçâo.

Dê—se Ciência.

Publique—se.

MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS

DE GOIAS, AOS 06 DIAS DO MES DE ABRIL DE 2023.

TAIS CARDOS LOPES /W .. "
/ Vice- Presici/eate/

,,“)

Presidente

/ P paa—QD
JOÃO BATISTA MACHADO

1ª Secretaria

0) KI UM] A&M ;;“)
ÃO VICTOR PASSOS AMORIM

2º Secretário

Rua R E; s n Qd. 22. Lt, 133. Setor Jardim Amazonas—P Palmeiias de Geras—Go
— CEP: 761% GD Fone “3643 35 ?1 4025 3,5?1 23%

«A NW ( w «radicªliàªlh ; gti. xr « %,;ig
CNPJ: 2-5 107. 857 «3663 Sc